★PRESS RELEASE★

札幌大会からスタート！

「ブシロードワールドグランプリ2019」調印式開催のご報告
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019年8月23日(金)、

「ブシロードワールドグランプリ2019(以下、WGP2019)」開幕に向けて、調印式を行いましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけるよう宜しくお願い申し上げます。

2019年9月2日(月)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com

※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved.

「ブシロードワールドグランプリ」とは？

「ブシロードワールドグランプリ」は、ブシロードの英語版TCG

世界大会「ブシロードチャンピオンシップシリーズ」に並ぶ、

ブシロードの日本語版TCGプレイヤーの世界一を決める

公式大会です。大会情報やスケジュールは公式HPをチェック！

公式HP https://bushiroad.com/wgp2019

今年のWGPは「ARGONAVIS presents WGP2019」

2019年8月23日(金)、株式会社ブシロードTCGプロジェクト最高責任者の木谷高明、

Argonavis Vo.七星 蓮役 伊藤昌弘、Ba.的場航海役 前田誠二、Key.桔梗凛生役 森嶋秀太、

各TCGプロデューサー陣が集まり、調印式を行いました。それぞれ、大会に向けた熱い

思いを語り、誓約書にサインをしました。

調印式の様子はYouTubeチャンネル「ブシロード公式チャンネル」にてご視聴いただけます。

下記リンクよりご視聴くださいませ！

ブシロード公式チャンネル https://youtu.be/K3iI7eoPzM0

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Argonavisの3名より意気込みをいただきました。

伊藤昌弘 「今回初参加なので、皆さんとファイトするのがすごく楽しみです！

森嶋さんと前ちゃんと練習します。」

前田誠二 「ヴァンガードのアニメには、タツヤ役として出演しています。

マエダ先生と呼んでいただいているので、大会に向けて頑張ります。」

森嶋秀太 「僕はこの中で一番カード暦が長いので負けられません！」
WGP2019来場者全員に

Argonavisのギフトマーカーを

プレゼント！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/wgp2019
https://youtu.be/K3iI7eoPzM0